РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
242400, п. Комаричи, ул. Советская 21, Тел (48355)9-14-14,факс 9-14-14, e-mail: adminkom@mail.ru

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От  28 февраля 2022 г.  №  93

Об  утверждении  Положения о порядке  осуществления  казначейского сопровождения средств в случаях, предусмотренных  Бюджетным кодексом Российской Федерации

     В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 01 декабря 2021 года № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми  органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации», администрация Комаричского муниципального района Брянской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить  прилагаемое  Положение о порядке  осуществления  казначейского сопровождения средств в случаях, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации.
     2.Настоящее постановление вступает в силу  с 28 февраля 2022 года.

[bookmark: _GoBack]